
' T1
-i p?| JI i
I#
«C O

1

1. Město Znojmo, IČO 00293881, DIČ: CZ00293881 
se sídlem Obroková 1/12, 669 02 Znojmo
povinný subjekt dle § 2 odst. 1) zákona č. 340/2015 Sb. (o registru smluv)
pro účely této smlouvy jednající Mgr. Alenou Rybníčkovou, vedoucí odboru majetkového
Městského úřadu Znojmo

jako půjčitel na straně jedné (dále jen ,,piijčitel")

a

2. Hudbaznojmo, z. s., IČO 05945984 
Hrnčířská 246/1, Znojmo 669 04 
jednající Mgr. Jiřím Ludvíkem, prezidentem spolku

jako vypůjčitel na straně druhé (dále jen „vypůjčitet)

tímto spolu (společně dále jen ,45mluvní strany“) uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku 
podle ust. § 2193 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších

předpisů (dále jen „občanský zákoník“) 
tuto

SMLOUVU O VÝPŮJČCE
č. 0765/2025

(dále jen Jato smlouva“)

I.
1.1. Půjčitel je vlastníkem pozemků a nemovitostí nejen v městské památkové zóně (ulice, 

náměstí, prostranství, nádvoří) jenž jsou zapsány v katastru nemovitostí na LV č. 10001 
vedeném Katastrálním úřadem pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Znojmo, 
pro okres Znojmo, obec Znojmo, k. ú. Znojmo - město a k. ú. Znojmo-Louka (dále jen 
pozemky).

II.
2.1. Půjčitel tímto přenechává vypůjčiteli bezplatně k dočasnému užívání části pozemků 

a nemovitostí nejen v městské památkové rezervaci (dále jen ,JPředmět výpůjčky‘), dle 
níže uvedeného harmonogramu:

Horní náměstí
- dne 11.07.2025 od 10.00 do 24.00 hodin - Festivalový večírek na náměstí (pódium, 

posezení, stánky)

Husovy sady (Dolní park)
- dne 23.07.2025 od 08.00 do 15.00 hodin - Dětský hudební den - povolení vjezdu pro 

1 automobil, stanoviště pro děti.

Strana 1 z 4



Husovy sady (Horní park)
neděle 27.07.2025 od 10:00 -, 17:00 hod- Promenádní koncert, povolení vjezdu pro
1 auto zásobování, povolení ke stání/vystupování pro 1 historické auto.

Husovy sady (Střední park)
derrně 1C1.07.2025- 27.07.2025 od 10:00 - 17:00 hod. Hudební odpočíváme, prostor 
kolem altanu, reprodukovaná klidná hudba, dřevěná lehátka/křesílka.

Ulice Obroková,
- od 01.06.2025 do 31.07.2025 - 2 převěsy na plachtu HFZ 2024 a 6 vlajek.
" ?,r°Sí0r před Infocentrem festivalu, po dobu konání festivalu s ohledem na přípravu 
a úklid prostoru 07.07.2025 - 30.07.2025, výpůjčka prostoru cca 3

Mariánské náměstí,
" 2^072025 ^ Vl^Ck U S°Chy V°jáka během období festivalu, od 10.07.2025 do

x 5 m.

Vyhlídka před Mikulášským kostelem 
Slepičí trh
Obroková ulice (schodiště před radnicí)
Vyhlídka před Mikulášským kostelem
- Hudba v ulicích
- pondělí 14.07.2025 od 08:00 — 22:00 hod, posezení a Stánky.

2.2. Vypůjčitel Předmět výpůjčky od půjěitele bezplatně k dočasnému užívání přijímá.

III.
3 L PJd,mf, YýPůjčky je přenecháván vypůjčiteli za účelem realizace akce 

Hudebm festival Znojmo 2025“ (dále jen ,,Akce“). Vypůjčitel je povinen užívat 
Predmet vypujcky způsobem přiměřeným povaze věci.

3.2. Vypůjčitel není oprávněn věc přenechat jiné osobě bez svolení půjěitele.

IV.
4.1. Předmět výpůjčky je vypůjčiteli přenechán na dobu 

smlouvy. určitou, a to dle či. II. odst.2.1. této

V.
5.1. Vypůjčitel prohlašuje, že se před podpisem této smlouvy seznámil se stavem Předmětu 

vypujcky a v tomto stavu Předmět výpůjčky přijímá.
5.2. Dále prohlašuje, že na vypůjčených pozemcích nebude rušen noění klid, nebude 

omezena silnicm doprava a běžný chod občanů. V případě, že na vypůjčených místech
neb?.!e , oko 1 dojde k P°sk°zení místní komunikace nebo prostranství či znečištění, 
vypůjčitel neprodleně na vlastní náklady veškeré závady odstraní. Vypůjčitel bude 
dodržovat pořádek, čistotu a zajistí průběžné odstranění odpadků a provede konečný

Strana 2 z 4



úklid ihned po skončení akce. Vyžádá-li si naléhavý veřejný zájem, odůvodněný zájem 
vlastníka předmětných pozemků, místních komunikací nebo vlastníků sítí v komunikaci 
uložených, vypůjčitel umožní řešit daný problém na dobu nezbytně nutnou na 
vypůjčeném pozemku. Smlouva o výpůjčce bude na místě, k dispozici ke kontrolním 
účelům.

5.3. Vypůjčitel dále prohlašuje, že Předmět výpůjčky je ke dni uzavření této smlouvy ve 
stavu způsobilém k užívání a že byl řádně půjčitelem poučen, jak má Předmět výpůjčky 
užívat.

VI.
6.1. Vypůjčitel je povinen vrátit Předmět výpůjčky na své náklady, ve stavu v jakém jej od 

půjčitele převzal.

VII.
7.1. Vypůjčitel se zavazuje, že bude při propagaci Akce uvádět informaci, že se koná za 

podpory půjčitele s uvedením loga půjčitele.

7.2. Vypůjčitel je dále povinen v místě realizace Akce umístit viditelně informaci, že se 
Akce koná za podpory půjčitele s uvedením loga půjčitele.

7.3. Za účelem splnění povinností uvedených v čl. VII. této smlouvy uděluje půjčitel 
vypůjčiteli souhlas s použitím loga půjčitele.

VIII.
8.1. Vypůjčitel zveřejnil záměr výpůjčky na úřední desce od 13.05.2025 do 29.05.2025 a 

uzavření výpůjčky, jež je předmětem této smlouvy, byla schválena usnesením Rady 
města Znojma č. 126/2025, bod ě. 4225, dne 28.04.2025.

8.2. Tuto smlouvu lze změnit jen na základě dohody smluvních stran uzavřené v písemné 
formě.

8.3. Tato smlouva obsahuje úplné ujednání o předmětu smlouvy a všech náležitostech, které 
smluvní strany měly a chtěly ve smlouvě ujednat, a které považují za důležité pro 
závaznost této smlouvy. Žádný projev smluvních stran učiněný při jednání o této 
smlouvě ani projev učiněný po uzavření této smlouvy nesmí být vykládán v rozporu s 
výslovnými ustanoveními této smlouvy a nezakládá žádný závazek žádné ze smluvních 
stran.

8.4. Smluvní strany si nepřejí, aby nad rámec výslovných ustanovení této smlouvy byla 
jakákoliv práva a povinnosti dovozována z dosavadní či budoucí praxe zavedené mezi 
stranami či zvyklostí zachovávaných obecně či v odvětví týkajícím se předmětu plnění 
této smlouvy, ledaže jev této smlouvě výslovně sjednáno jinak. Vedle shora uvedeného 
si smluvní strany potvrzují, že si nejsou vědomy žádných dosud mezi nimi zavedených 
obchodních zvyklostí či praxe.

8.5. Smluvní strany vylučují aplikaci ust. § 545 občanského zákoníku vtom rozsahu, že 
jejich právní jednám nebude vyvolávat právní následky plynoucí ze zvyklostí a 
zavedené praxe stran.

8.6. Vypůjčitel tímto na sebe bere nebezpečí změny okolností ve smyslu ust. § 1765 odst. 2 
občanského zákoníku.

Strana 3 z 4



8.7.

8-8- « v,iv *» -

případ zdánlivého (nicotného) ustanovili této srnku™ vtTh ti ‘° f'“? °bd°bné Pr°

ze by k uzavřeni této smlouvy doálo i bez neplatné (re£ zIm^ " ”á “ l°'

8.9. Tato smlouva je vyhotovena
obdrží po dvou stejnopisech. ve ctyřech stejnopisech, z nichž každá

ze smluvních stran
8.10.

nevymahatelnou, nebudete^vliv T platnost "a1"0 ^ T*]mplatmU’ zdánlivou či
podle této smlouvy a smluvní stranv se ™ yymahatelnost ostatních závazků
zdánlivou nebo nevymahatelnou část závazku noTou "nlT^ íak°V0Ut° nePlatn°u,
závazku, jejíž předmět bude nejlépe odpovídat nředmTť P vymahatelnou částí
tato smlouva neobsahovala nějaké Xmv^^

vymezení práv a povinností odůvodněné smluvní'V* St£U10Veni by byl° Jinak pro
ustanovení bylo do této smlouvy doplněno Y ^ VŠ£ Pf° to’ aby takové

SSSl•SSS ixSSS* —■ - •
podpisy připojenými pod její text. ’ JJ znemm, coz potvrzují svými

8.12.
ledaže je některá ze smhlvSXstra^s^ektemp^ P°dpiSU oběma smluvními stranami,

zvláštních podmínkáchúčinSb‘* 0
registru smluv (zákon o registru smluví Z ht! - ’ vuvemjnovam těchto smluv a o
uveřejněním v registru smluv. ’ Vem pnpade nabývá smlouva účinnosti

05. OB. mVe Znojmě dne

Půjčitel:
Vypůjčitel:

odbor maj
-4-

Město Znojmo
Mgr. Alena Rybn
vedoucí odboru majetkového Mgr. Jiří Lud\Vk

prezident spolku

S z.s.
U

Strana 4 z



Příloha k Žádosti o výpůjčku veřejného prostranství-seznam akcí

NÁZEV ČAS OD - DODATUM MÍSTO
Rodinná opera - Lukáš 
Sommer:Ezopotámie - 
předpremiéra I, II, III, IV 
(představení pro školy)

25.6.
Městské divadlo Znojmo 9:00 12:0026.6.

na konci
festivalových dní 

(21:30)
trubači10.-27.7. Radniční věž

Husovy sady - střední park (prostor před 
altánem)

Hudební odpočívárna10.-27.7. 10:00-20:00

G.F.HÁNNDEL: Julius Ceasar
v Egyptě - premiéra opery

10.7. Domeček, Pontassievská ul. 20:00 22:30

Beseda s hvězdami 
znojemské opery

Znojemská Beseda, Masarykovo nám. 
(příp. Domeček, Pontassievská ul.) 17:00 18:00

Festivalový zahajovací večírek11.7. Horní náměstí, Znojmo 19:00 23:00
G.F.HÁNNDEL: Julius Ceasar v 
Egyptě - premiéra opery

12.7. Domeček, Pontassievská ul. 20:00 22:30

G.F.HÁNNDEL: Julius Ceasar v
Egyptě - premiéra opery

13.7. Domeček, Pontassievská ul. 20:00 22:30

Horní nám.
Obroková ulice (schodiště před radnicí) 
Slepičí trh
vyhlídka před Mikulášským kostelem 
prostor Loupežnické věže, Hradní ul.

Hudba v ulicích14.7. 10:00 22:00

nádvoří JMM Znojmo / v případě 
nepřízně počasí kostel sv. Mikuláše

Filozofický koncert: IVO KAHÁNEK15.7. 19:00 21:00

nádvoří JMM Znojmo / v případě 
nepřízně počasí kostel sv. Mikuláše

Koncert znojemských hudebníků17.7. 19:00 21:00

18.7. Cimbál, víno, láska nádvoří Louckého kláštera 20:00 23:00
Rodinná opera - Lukáš Sommer: 
Ezopotámie - premiéra Městské divadlo Znojmo 16:00 18:00

20.7.
Koncert ze znojemských archivů kostel sv. Michala, Jezuitské nám. 19:00 21:00

Dětský hudební den Husovy sady - dolní park 10:00 14:00

Rodinná opera - Lukáš Sommer: 
Ezopotámie - derniéra

23.7. Městské divadlo Znojmo 16:00 18:00

Koncert malých géniů Althanský palác, Horní nám. 18:00 20:00

Koncert při svíčkách25.7. kaple sv. Václava, Mikulášské nám. 21:00 23:00

kostel Nanebevzetí Panny Marie a sv. 
Václava, Znojmo-Louka

Tour de varhany26.7. 13:00 14:00

Promenádní koncert Husovy sady - horní park 14:00 16:00
27.7.

Závěrečný galakoncert kostel sv. Mikuláše 21:0019:00

WWW.HUDBAZNOJMO.cz


